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さんふれあ

※受診するときは各医療機関へ電話でご確認ください。最新
情報は菊池郡市医師会テレホンサービス☎0968（25）3300で
ご確認ください（歯科・薬局を除く）。
※薬局は菊陽町内のみを掲載しています。

2019.6　広報 広報 　2019.6

さん休 さんふれあ休館 図書休 図書館休館

きくようカレンダー 月
病院・薬局（午前９時～午後５時）　歯科（午前10時～午後４時）

問い合わせ　☎（232）8690

休日在宅当番医・薬局 月

ふれあい総合相談 月

西原村役場消費生活相談窓口
大津町役場仮庁舎大

西

消費生活相談　午前10時～午後４時
菊陽町役場１階相談室菊
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　6日木、20日木 13:30～15:30　肥後てまり教室（ロビー）

　9日日　創立記念お客様感謝デー
　　　　入浴料半額

12日水、26日水 13:30～16:00　ピアノコンサート（ロビー）

19日水 12:30～　さんふれあ舞の会（毎月第３水曜日）

古荘医院 菊池市 ☎0968（25）2046

宮本内科医院 大津町 ☎（293）1700

熊本リハビリテーション病院 菊陽町 ☎（232）3111

いのうえ眼科 合志市 ☎（344）1311

宮原内科皮フ科医院 菊陽町 ☎（232）8383

山岡胃腸科内科 合志市 ☎（248）9001

菊陽あきたクリニック 菊陽町 ☎（232）8333

米田産婦人科医院 菊池市 ☎0968（25）2589

わたなべ薬局 菊陽町 ☎（232）5673

温新堂薬局菊陽店 菊陽町 ☎（233）1071

光進会クリニック 大津町 ☎（294）8888

菊池郡市医師会立病院 菊池市 ☎0968（25）2191

樽美外科整形外科医院 大津町 ☎（293）2100

副島耳鼻咽喉科クリニック 合志市 ☎（249）1777

たぶち内科循環器科 菊陽町 ☎（233）3588

大森医院 合志市 ☎（248）0003

岸病院 菊池市 ☎0968（38）2750

堀田眼科 菊陽町 ☎（292）3455

あきよし調剤薬局むさし店 菊陽町 ☎（340）2223

はやし調剤薬局 菊陽町 ☎（233）2554

てらしま小児科医院 菊陽町 ☎（232）5151

合志第一病院 合志市 ☎（242）2745

後藤整形外科医院 菊池市 ☎0968（25）2906

きくち宮本泌尿器科 菊池市 ☎0968（24）8101

２日日

９日日

16日日

23日日

30日日

1土

2日 日曜窓口開庁（町民課・税務課）午前９時～午後１時（証明書発行のみ）

3月 無料人権相談（武蔵ヶ丘コミュニティセンター、午前10時～午後３時）

4火

5水

6木

7金

8土

9日 日曜窓口開庁（町民課・税務課）午前９時～午後１時（証明書発行のみ）

10月

11火

12水 若年就職無料相談会（菊陽町役場１階相談室、午前10時～午後４時）

13木

14金

15土

16日 日曜窓口開庁（町民課・税務課）午前９時～午後１時（証明書発行のみ）

17月

18火

19水

20木

21金

22土

23日 日曜窓口開庁（町民課・税務課）午前９時～午後１時（証明書発行のみ）

24月 消費生活相談（光の森町民センター、午前10時～午後４時）

25火

26水 若年就職無料相談会（菊陽町役場１階相談室、午前10時～午後４時）

27木

28金 夜間納税相談（税務課）午後９時まで

29土

30日 日曜窓口開庁（町民課・税務課）午前９時～午後１時（証明書発行のみ）
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事業所名 電話
菊陽町社会福祉協議会居宅介護支援事業所 ☎（２３２）３５９２

相談名 実施日 会　　場

法　　律
３日㈪ 老人福祉センター
20日㈭ 老人福祉センター
21日㈮ ふれあい交流・福祉支援センター

年　　金 10日㈪ 老人福祉センター

財産相続
18日㈫ ふれあい交流・福祉支援センター
24日㈪ 老人福祉センター

登 記 ・
法律相談 13日㈭ ふれあい交流・福祉支援センター

●問い合わせ　社会福祉協議会　☎（232）4824

実施日 会　　場
15日㈯ ふれあい交流・福祉支援センター�☎（337）6830
22日㈯ 老人福祉センター　� ☎（232）4824

実施日 会　　場
８日㈯ 老人福祉センター

■ 心配ごと相談（午前１０時～正午）

■ 行政相談（午前10時～正午）

■ 専門相談（午後 １時～ ３時）受付：正午～、１日６人まで

■ 介護相談　随時（月曜～金曜日）

▼

▼

スポーツジム会員募集
会員（一般）……… 7,300円
会員（70歳以上）…5,500円
※スタジオレンタル…１時間1,100円
詳しくはさんふれあまでお問い合わせ
ください。

20日㈭　温泉の日
　　　　入浴料半額、
　　　　回数券プラス１枚

温泉

第２、第４金曜日
お客様感謝デー
（1,200円以上ご購入の
お客様１品プレゼント）

直売所


